

**Indiko ApS**  
Præstegårdsvej 9  
6534 Agerskov  
CVR-nr. 37426857

**Årsrapport 02.02.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Indiko ApS  
Præstegårdsvej 9  
6534 Agerskov

CVR-nr.: 37426857  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 02.02.2016 - 31.12.2016

E-mail: MBO@retap.dk

### Direktion

Lars Brøndum Petersen  
Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive kontorhotel og distributionsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 41 t.kr.

Ledelsen ansvar resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.585</b>
Personaleomkostninger	1	(179.477)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.013)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.095</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.095</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(11.681)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.414</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>41.414</u>
		<b><u>41.414</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.039
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.039</b>
Andre tilgodehavender		47.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>47.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>292.263</b>
<b>Aktiver</b>		<b>351.802</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		41.414
<b>Egenkapital</b>		<b>91.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000
Skyldig selskabsskat		11.681
Anden gæld	5	115.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>351.802</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	41.414	41.414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>41.414</b>	<b>91.414</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	172.154
Andre omkostninger til social sikring	4.863
Andre personaleomkostninger	2.460
	<b>179.477</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.013
	<b>4.013</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	11.681
	<b>11.681</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	16.052
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.052</b>
Årets afskrivninger	(4.013)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.013)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.039</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	48.895
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.804
Feriepengeforpligtelser	22.586
Andre skyldige omkostninger	29.940
	<b>115.225</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>95.000</b>

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med 6 måneder opsigelse.
